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Autowave 2.0 -ruiskutus ääriolosuhteissa
(korkea lämpötila / matala ilmankosteus)
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Yleistä

Autowave 2.0 -värimassa on suunniteltu globaaliksi tuotelinjaksi, mikä voi tarkoittaa hyvin erilaisia ruiskutusolosuhteita,
riippuen paikallisesta ilmastosta. Suurin osa käyttäjistä voi noudattaa Autowave 2.0:n ohentamisen suhteen Teknisessä
Tuoteselosteessa (S1.09.03) mainittua säännöstöä; tämä dokumentti on luotu tueksi tavallisesta poikkeaviin olosuhteisiin

Autowave 2.0 -ohenteet

Activator WB Standardiohenne kaikkiin väreihin, voidaan lisätä korkeintaan 50% (tyypilliseti 10-20%)

Activator HT/LH Erikoisohenne vain sekoitussävylle 245 (maks. 35°C ja/tai kun RH% on alle 20; lisää 5% väriin

Yleisohjeet Autowave 2.0:n ohentamiseen Activator WB:llä

Noin 80% maalauksista tehdään
lisäten peittoväreihin 5-10% ja
efektiväreihin 10-20%, jolloin
ruiskuttaminen on ongelmatonta.

Pinta kastuu huomattavasti
huonommin korkeassa lämpö-
tilassa/alhaisessa ilmankosteu-
dessa, joten ohennetta pitää
lisätä enemmän.

Mahdollisesti myös suurempi
(jopa 1.4) materiaalisuutin on
tarpeen, korostuen vielä enem-
män suuremmilla pinnoilla.

Viereistä kaaviota voidaan pitää
perusohjeistuksena, joskin myös
ruiskutuskammion ilmanvaihdon
teho vaikuttaa merkittävästi
sopivaan ohennemäärään.
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VAIN AMMATTIMAISEEN TOIMINTAAN - HENKILÖKOHTAISIA SUOJAVARUSTEITA EDELLYTETÄÄN KÄYTETTÄVIKSI

TÄRKEÄ ILMOITUS Jäljempänä tällä selosteella esitetty informaatio ei ole tarkoitettu tyhjentäväksi ja se perustuu tämän hetken tietämykseemme ja voimassa
oleviin lakeihin: jokainen, joka käyttää tuotetta johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin sitä nimenomaisesti on teknisessä selosteessa suositeltu
käytettäväksi, saamatta tuotteen soveltuvuudesta aiottuun tarkoitukseen meiltä ensin kirjallista varmistusta, tekee sen omalla riskillään. Vastuu tarvittavien
toimien suorittamisesta paikallisten sääntöjen ja määräysten sekä lainsäädännön asettamien vaatimusten täyttämiseksi on aina käyttäjällä. Lue aina tämän
tuotteen tuoteseloste ja tekninen seloste, mikäli sellainen on käytettävissä. Kaikki neuvot ja lausunnot, joita annamme tuotteesta, (joko tässä selosteessa tai
muuten) ovat parhaan tietomme mukaan oikein, mutta emme voi vaikuttaa alustan laatuun ja kuntoon emmekä useisiin tekijöihin, jotka voivat vaikuttaa tuotteen
käyttöön. Sen johdosta emme ota mitään vastuuta tuotteen suorituskyvystä tai mistään menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu tuotteen käytöstä, ellemme
nimenomaisesti ja kirjallisesti ole siihen myöntyneet. Myynnin vakioehtomme koskevat kaikkia toimittamiamme tuotteita ja antamiamme teknisiä neuvoja.
Käyttäjän tulee pyytää kappale kyseisestä asiakirjasta ja käydä se läpi huolellisesti. Tämän selosteen sisältämää informaatiota voidaan aika ajoin muuttaa
kokemuksien ja jatkuvaan kehitykseen perustuvan politiikkamme perusteella. Käyttäjän vastuulla on varmistaa ennen tuotteen käyttämistä, että tämä seloste on
ajantasainen.

Tässä selosteessa mainitut tuotemerkit ovat Akzo Nobelin tai sille lisensoituja tavaramerkkejä.
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